Ζωωσ, η, ον, *vivus, a, um*. Th. ζωω,
vivo.

Ζωπος, α, ον, *merus, efficax* : ut ζωεος,
οινος, frequentius in compar. ζω-
ποτερος, meracior.

Ζωω, Poët. pro ζωω, vivo.

H.

H, particul. quæ sæpe construitur
cum πειν. πειν η, priusquam, η sig-
nif. etiam vel.

Ηεν, ης, η, *Pubes* : pubertatis dea, ju-
ventus.

Ηγεμονια, ας, η, *imperium*. Th. ηγεο-
μαι, duco.

Ηγεμων, ονος, δ, η, *dux* : ab
Ηγεμοαι, ουμαι, duco, dux sum, ex-
istimo, f. ηδομαι, p. ημαι.

Ηδε, Poët. et.

Ηδειν, εις, ει, *noveram*, Att. et per
Sync. pro ειδηκειν, plusq. perf. act.
verbi ειδεω, scio : f. ησω, p. m. οιδα.

- ἡδέως, *libenter*, adverb. ab ἡδυς, *sua-*
vis : comp. ἡδιον, superl. ἡδιστα,
libentissime
- Ἡδη, adv. *jam*, *mox*, *protinus*.
- ἡδουαι, *delector*, *lætor* ; f. 1. p. ἡτθη-
σθαι. aor. 1. ἡτθην. Th. ἡδυς,
suavis.
- ἡδονη, ης, ἡ, *voluptas*.
- ἡδος, εος, το, *suavitas*, *jucunditas*.
- Ἡδυς, εος, δ, et in f. g. ἡδεια, et in n.
g. ἡδυ, *suavis*, *jucundus*, *lætus* : q.
ab ἡδω, *delecto* : compar. ἡδιων,
superl. ἡδιστος, et ἡδυτερος, ἡδυτα-
τος.
- ἡδω, f. ἡδω, a. 1. ἡδα, *delecto*. Th.
ἡδυς, *suavis*.
- ἥρι, dat. sing. Poët. pro αερι ab
αηρ, αερος, δ, aēr.
- ἥκιστα, adv. *minime*.
- 'Ηκω, *venio*, *pertineo*, imperf. ἥκον, ες,
ε, f. ἡξω, p. m. ἡκα.
- Ἁλιθιος, δ, ἡ, *stultus*, *vecors*.
- 'Ηλιος, z, δ, *sol*.
- 'Ηλος, z, δ, *clavus*.
- ἥμεν, præs. inf. Dor. pro ειναι.
- 'Ημερα, ας, ἡ, et Ion. ἡμερη, *dies*, *lux*.
ἥμερος, ου, δ και ἡ, *mansuetus*, *cicur*.
ἥμεροςδρομεω, sum cursor, totum diem
curro : ex ἥμερα, *dies*, et δρομος,
cursor : quod à τρεχω, *curro*.
ἥμετερος, ρα, ον, *noster* : ab ἥμεις, nos.
Th. εγω.
- ἥμιλεπτος, z, δ, ἡ, *semiexclusus* : Angl.
half hatched ; ex ἥμισυ, *dimidius*,
et λεπω, *decortico*.
- ἥμιονος, z, δ, ἡ, *mulus*, a : ab ἥμισυ,
dimidius, et συν, *asinus*.
- *ἥμισυ, ἥμισεια, ἥμισυ, *dimidius*, a, um.
ἥμιτελης, εος, δ, ἡ, -τελεις, το, *imper-
fectus*, *semiperfectus* : ab ἥμισυ,
dimidius, et τελος, finis.
- ἥμιτομος, z, δ, ἡ, *dimidiatus* ; ex ἥμισυ,
et τεμων, *seco* : p. m. τετορα
- ἥμιφλεχτος, z, δ και ἡ, *semistus* : ex
ἥμισυ, *dimidius*, et φλεγω, *uro*.
Hv, si, cum subjunct. ην μη, nisi.
- 'Ηνικα, *quum*, *quando*.
- 'Ηπαρ, ατος, το, *hepar*, *jecur*.
- ηπεροπευτης, ον, δ, *deceptor* : Dor.
ηπεροπευτης ab ηπεροπευω, *decipio*.
ηπου, aut, *profecto* : ab η, aut, et που,
allicubi; quod ab ις, qui : sed
- ηπου, utrum? an? certe: ab η, idem.
Th. η, vel.
- 'Ηρα, ας, et Ion. ἡρη, ης, ἡ, *Juno*.
- 'Ηρακλεης, -εσος, εους, et contracte
'Ηρακλης, -εος, ους, *Hercules*.
- ηρεσα, ας, ε, *placui*, a. 1. ind. act.
verbi αερσκα, f. αερσω, *placo*, et
placeo.
- 'Ηρως, ωος, δ, *heros*.
- ησεν, 3. sing. a. 1. ab αδω, *cano*.
- ησθα, eras, Aol. pro ης, 2. sing. im-
perf. verbi ειμι, *sum*.
- 'Ησιοδος, z, δ, *Hesiodus*, nomen propr.
poëtae.
- ησσαομαι, vel ἡτταομαι, ωμαι, f. ησο-
μαι, *inferior evado*, *vincor*, *supe-
rior succumbo*, *frango*. Th. ησσων,
minor.
- ηστον, adv. *minus*.
- 'Ησσων, et ἡττων, ενος, δ, ἡ, *minor*, in-
ferior.
- 'Ησυχος, z, δ, *quietus*.
- ησυχως, adv. quiete : ab ησυχος.
- ητεε, et ητεε, sequente vocali, et
contracte ητει, 3. sing. imperf.
verbi αιτεω, *peto* : f. ησω, p. η-
τηκα.
- ητοι, sive, seu, vel certe. Th. η. aut.
ητταομαι, -ωμαι, vel ησσαομαι, supe-
ror, *inferior evado*, perf. pass. ητ-
τημαι. Th. ησσων, minor.
- 'Ηφαιστιων, ωνος, *Hephæstion*, nom.
propr.
- 'Ηφαιστος, z, δ, *Vulcanus*, *ignis*.
- ηχεω, α, f. ησω, *sono*. Th. ηχος, *sonus*.
- ηχω, οος, ους, δ, *echo*, *sonus reciprocus*,
vox percussa. Th. ηχος, *sonus*.
- Ηως, οος, ους, δ, *aurora*, *diluculum*,
dies.